TURNO MANANA

Primer Aino
1ra, 3ray 5ta Divisidn

INGLES lunes 23/02/26
MUSICA lunes 23/02/26
BIOLOGIA martes 24/02/26

FORMACION ETICA Y CIUDADANA martes 24/02/26

MATEMATICA miércoles 25/02/26
LENGUA Y LITERATURA miércoles 25/02/26
GEOGRAFIA jueves 26/02/26

08:00

10:30

08:00

10:30

08:00

10:30

08:00

Testa
Garcia, Graciela
Rougier

Fernandez, Alejandro
Nardi
Henny

Fiorina
Cettou
Lauria

Algrain
Longo
Strojny

Papa
Gauna
Verona
Lauria

Mazza
Estévez
Frete

Romero
Diaz
Leani



EDUCACION TECNOLOGICA jueves 26/02/26 10:30 Payero
Ventura
Castelli

DIBUJO TECNICO viernes 27/02/26 10:30 Biorci
Paredes, lleana
Olmos
Ruiz

EDUCACION FISICA lunes 23/02/26 13:30  Arce/Giardini
Calle Corrientes Arce/Giuliani
Orellana /Fernandez
Palchik

TALLER viernes 27/02/26 13:30 Benitez
Calle Canning Cocchi
Cuellar
Garcia, M.

Beltran
Aquino
Cuellar
Molina

Segundo Ano
1ray 2da Division

INGLES lunes 23/02/26 08:00 Testa
Garcia, Graciela
Rougier

ARTES VISUALES lunes 23/02/26 10:30 Fernandez, Alejandro
Nardi
Henny

FiSICO-QUIMICA martes 24/02/26 08:00 Fiorina
Cettou
Lauria



FORMACION ETICA Y CIUDADANA

LENGUAY LITERATURA

MATEMATICA

EDUCACION TECNOLOGICA

DIBUJO TECNICO

HISTORIA |

EDUCACION FiSICA

TALLER

martes 24/02/26

miércoles 25/02/26

jueves 26/02/26

jueves 26/02/26

viernes 27/02/26

viernes 27/02/26

lunes 23/02/26
Calle Corrientes

viernes 27/02/26
Calle Canning

10:30

08:00

08:00

10:30

08:00

10:30

13:30

13:30

Barrera
Algrain
Strojny

Mazza
Estévez
Frete

Marty
Gauna
Lauria
Bressan
Silvester

Reinoso
Beltran
Leani

Biorci

Paredes, lleana
Olmos

Ruiz

Strojny
Milan
Weihmiiller

Orellana /Fernandez
Palchik
Arce/Giardini
Arce/Giuliani

Garbuglia
Francone
Ferraro, F.



Tercer Ano
2da, 3ra y 6ta Division

INGLES lunes 23/02/26 08:00 Testa
Garcia, Graciela
Rougier

MATERIALES P/ LA CONSTRUCCION | martes 24/02/26 10:30  Butarelli
Sosa, Guillermo
Marty

FiSICA APLICADA martes 24/02/26 08:00 Marti, Mariela
Cettou
Lauria

FORMACION ETICA Y CIUDADANA martes 24/02/26 10:30 Barrera
Algrain
Strojny

LENGUA Y LITERATURA miércoles 25/02/26 08:00 Frete
Bonnano
Landi

QUIMICA DE LOS MATERIALES miércoles 25/02/26 10:30  Ghigo
Cettou
Leani

MATEMATICA jueves 26/02/26 08:00 Marty
Gauna
Lauria
Bressan
Silvester

SISTEMAS EDILICIOS | jueves 26/02/26 10:30 Berdondini
Fontana
Butarelli



REPRESENTACION GRAFICA

HISTORIA I

EDUCACION FiSICA

TALLER

Cuarto Aino
3ra y 5ta Division

INGLES

ESTRUCTURAS |

MATERIALES P/ LA CONSTRUCCION II

FORMACION ETICA Y CIUDADANA

viernes 27/02/26

viernes 27/02/26

lunes 23/02/26
Calle Corrientes

viernes 27/02/26
Calle Canning

lunes 23/02/26

lunes 23/02/26

martes 24/02/26

martes 24/02/26

08:00

10:30

13:30

13:30

08:00

10:30

08:00

10:30

Biorci

Paredes, lleana
Olmos

Ruiz

Sudarez
Milan
Strojny

Orellana /Fernandez
Arce / Solari
Palchik

Gazzero
Pacheco Bulacio
Latino, N.

Gazzero
latino
Tedesco

Testa
Garcia, Graciela
Rougier

Marrone
Marty
Casinelli

Berdondini
Sosa, Guillermo
Marty

Mildn
Aseguinolaza
Algrain



MATEMATICA

LENGUAY LITERATURA

GEOGRAFIA

SISTEMAS EDILICIOS I

PROYECTOS |

INSTALACIONES |

EDUCACION FIiSICA

TALLER

miércoles 25/02/26

miércoles 25/02/26

jueves 26/02/26

jueves 26/02/26

viernes 27/02/26

viernes 27/02/26

lunes 23/02/26
Calle Corrientes

viernes 27/02/26
Calle Canning

08:00

10:30

08:00

10:30

08:00

10:30

13:30

13:30

Papa
Gauna
Verona
Lauria

Becerra
Oviedo
Landi

Romero
Diaz
Leani

Pérez, Silvia
Fontana
Caterbon

Fontana
Braconi
Pérez, Silvia

Berdondini
Fontana
Almada/Cereza

Orellana/Giardini

Palchik
Arce/Giuliani
Nicolas, D.
Pedroletti
Verdn
Nicolas, D.
Cortadi
Veron

Soldini



Quinto Ano
3ra y 4ta Division

INGLES TECNICO lunes 23/02/26

ESTRUCTURAS II

lunes 23/02/26

NORMATIVA P/ LA CONSTRUCCION |

martes 24/02/26

FORMACION ETICA Y CIUDADANA

martes 24/02/26

MATEMATICA miércoles 25/02/26

LENGUAY LITERATURA miércoles 25/02/26

MATERIALES P/ LA CONSTRUCCION Il

jueves 26/02/26

SISTEMAS EDILICIOS 1l jueves 26/02/26

08:00

10:30

08:00

10:30

08:00

10:30

08:00

10:30

Fernandez, Alicia
Rougier
Testa

Casinelli
Marty
Sanchez, G.

Sosa, Gonzalo
Pérez, Silvia
Cardella

Algrain
Aseguinolaza
Strojny

Papa
Gauna
Verona
Lauria

Becerra
Estévez
Landi

Butarelli
Cardella
Leani

Caterbon
Garcia, Ignacio
Fontana



PROYECTOS Il viernes 27/02/26

INSTALACIONES 1l viernes 27/02/26

EDUCACION FiSICA lunes 23/02/26
Calle Corrientes

TALLER viernes 27/02/26
Calle Canning

Sexto Aho
3ra y 4ta Division

INGLES TECNICO lunes 23/02/26

ESTRUCTURAS 1lI lunes 23/02/26

NORMATIVA P/ LA CONSTRUCCION Il martes 24/02/26

FORMACION ETICA PROFESIONAL martes 24/02/26

08:00

10:30

13:30

13:30

08:00

10:30

08:00

10:30

Biorci
Sosa, Guillermo
Braconi

Perazzo
Almada/Cereza
Fontana

Arce /Fernandez
Arce/Giardini
Palchik
Orellana/Fernandez

Marrone
Lofiego
Cortadi
Marrone
Lofiego
Camia

Fernandez, Alicia
Rougier
Testa

Marty
Sanchez, G.
Casinelli

Sosa, Gonzalo
Pérez, Silvia
Cardella

Aseguinolaza
Strojny
Algrain



LENGUA

GERENCIAMIENTO DE OBRA

PRACTICAS PROFESIONALIZANTES

MATEMATICA

ADMINISTRACION DE OBRA

PROYECTOS I

MEDICIONES DE CAMPO

INSTALACIONES IlI

miércoles 25/02/26

miércoles 25/02/26

miércoles 25/02/26

jueves 26/02/26

jueves 26/02/26

viernes 27/02/26

viernes 27/02/26

viernes 27/02/26

08:00

11:00

13:30

08:00

13:30

08:00

10:30

13:30

Becerra
Estévez
Landi

Nardo
Cardella
Leani

Villarreal / Gardini
Biorci
Butarelli

Marty
Gauna
Lauria
Bressan
Silvester

Biorci
Ferraro, Maria E.
Villarreal / Gardini

Braconi
Pérez, Silvia
Sosa, Guillermo

Perazzo
Marrone
Leani

Giménez, A.
Fontana
Rodriguez, M.



TURNO TARDE

Primer Ao
2day 4ta Division

MUSICA lunes 23/02/26

GEOGRAFIA lunes 23/02/26

FORMACION ETICA Y CIUDADANA martes 24/02/26

INGLES miércoles 25/02/26
EDUCACION TECNOLOGICA miércoles 25/02/26
LENGUA Y LITERATURA jueves 26/02/26

DIBUJO TECNICO jueves 26/02/26

13:30

16:00

13:30

13:30

16:00

13:30

16:00

Herrera
Prunello
Rabinovich
Bella

Cavallero
Castiglioni
Sudrez
Strojny

Strojny
Algrain
Marchi

Fernandez, Silvina
Testa

Nufez

Pérez

Payero
Sosa, Guillermo
Braconi

Landi

Paredes, C.

Leani

Becerra/ Filippini

Biorci

Olmos
Paredes, lleana
Sosa, Gonzalo



MATEMATICA

BIOLOGIA

EDUCACION FiSICA

TALLER

Segundo Ano
3ra y 4ta Division

ARTES VISUALES

HISTORIA |

FORMACION ETICA Y CIUDADANA

viernes 27/02/26

viernes 27/02/26

lunes 23/02/26
Calle Corrientes

viernes 27/02/26
Calle Canning

lunes 23/02/26

lunes 23/02/26

martes 24/02/26

13:30

16:00

08:00

08:30

13:30

16:00

16:00

Verdau

Pérez, Alejandra
Luchetta

Prina

Disetti
Ferlazzo
Luchetta

Arce/Giuliani
Arce/Rodriguez
Orellana / Sguazzini
Orellana / Garcia P.

Benitez
Reyes
Tolcachier

Benitez
Reyes
Bianchi

Herrera
Prunello
Rabinovich
Bella

Sudrez
Strojny
Cavallero
Castiglioni

Strojny
Marchi
Algrain



INGLES

EDUCACION TECNOLOGICA

LENGUAY LITERATURA

DIBUJO TECNICO

MATEMATICA

FISICO-QUIMICA

EDUCACION FiSICA

TALLER

miércoles 25/02/26

miércoles 25/02/26

jueves 26/02/26

jueves 26/02/26

viernes 27/02/26

viernes 27/02/26

lunes 23/02/26

Calle Corrientes

viernes 27/02/26

Calle Canning

13:30

16:00

13:30

16:00

13:30

16:00

08:00

08:30

Fernandez, Silvina
Testa
Nufiez
Pérez

Payero
Sosa, Guillermo
Braconi

Leani

Becerra/ Filippini
Landi

Paredes, C.

Biorci

Olmos
Paredes, lleana
Sosa, Gonzalo

Verona
Prina
Verdau
Gauna
Galiatsatos

Ferlazzo
Luchetta
Disetti

Orellana/ Garcia P.
Arce/Rodriguez

Orellana / Sguazzini

Spoto
Scazzina
Avila
Garnero
Spoto
Scazzina

Avila



Tercer Ano
1ra, 4tay 7ma Division

MATERIALES P/ LA CONSTRUCCION |

HISTORIA I

SISTEMAS EDILICIOS |

FORMACION ETICA Y CIUDADANA

QUIMICA DE LOS MATERIALES

INGLES

LENGUAY LITERATURA

REPRESENTACION GRAFICA

lunes 23/02/26

lunes 23/02/26

martes 24/02/26

martes 24/02/26

miércoles 25/02/26

miércoles 25/02/26

jueves 26/02/26

jueves 26/02/26

13:30

16:00

13:30

16:00

13:30

16:00

13:30

16:00

Payero
Ferraro, Maria E.
Braconi

Sudrez
Strojny
Cavallero
Castiglioni

Fontana
Arloro
Pacheco B./Fernandez

Algrain
Strojny
Marchi

Ghigo
Batista
Braconi

Testa
Nufnez
Pérez

Becerra/ Filippini
Landi
Leani

Biorci

Olmos

Ruiz

Paredes, lleana
Sosa, Gonzalo



MATEMATICA viernes 27/02/26

FISICA APLICADA viernes 27/02/26

EDUCACION FiSICA lunes 23/02/26
Calle Corrientes

TALLER viernes 27/02/26
Calle Canning

Cuarto Ano
1ra y 4ta Division

ESTRUCTURAS | lunes 23/02/26
GEOGRAFIA lunes 23/02/26
SISTEMAS EDILICIOS II martes 24/02/26

13:30

16:00

08:00

08:30

13:30

16:00

13:30

Prina
Verdau
Luchetta

Ferlazo
Luchetta
Disetti

Orellana / Garcia P.
Arce/Giuliani
Arce/Rodriguez
Orellana / Sguazzini

Cabrera

Gerosa

Costabella
Cabrera
Garnero

Gerosa

Pérez Sotile

Sanchez, G.

Emmi

Sosa, Gonzalo

Cavallero
Castiglioni
Suarez
Strojny

Fontana
Arloro
Pacheco B./Fernandez



FORMACION ETICA Y CIUDADANA martes 24/02/26 16:00 Algrain
Strojny
Marchi

INGLES miércoles 25/02/26 13:30 Garcia, Graciela
Lombardo
Testa

PROYECTOS | miércoles 25/02/26 16:00 Fontana
Paredes, lleana
Braconi

INSTALACIONES | jueves 26/02/26 13:30 Caterbdén
Lerro
Rodriguez, Marina

LENGUAY LITERATURA jueves 26/02/26 16:00 Leani
Landi
Becerra/ Filippini

MATEMATICA viernes 27/02/26 13:30 Verdau
Olmedo
Luchetta
Prina

MATERIALES P/ LA CONSTRUCCION Il viernes 27/02/26 16:00 Paredes, lleana
Fontana
Biorci
Rodriguez, Marina

EDUCACION FISICA lunes 23/02/26 08:00 Arce/ Rodriguez
Calle Corrientes Orellana / Garcia
Orellana / Sguazzini



TALLER

Quinto Ano
1ra y 5ta Division

ESTRUCTURAS II

NORMATIVA P/ LA CONSTRUCCION |

SISTEMAS EDILICIOS I

FORMACION ETICA Y CIUDADANA

INGLES TECNICO

PROYECTOS Il

INSTALACIONES II

viernes 27/02/26
Calle Canning

lunes 23/02/26

lunes 23/02/26

martes 24/02/26

martes 24/02/26

miércoles 25/02/26

miércoles 25/02/26

jueves 26/02/26

08:30

13:30

16:00

13:30

16:00

13:30

16:00

13:30

Nicolas, D.
Tedesco
Nicolas, D.
Tedesco
Bearzotti
Corvini
Pérez Sotile
Sanchez, G.
Emmi

Sosa, Gonzalo

Sosa, Gonzalo
Garcia, 1.
Braconi

Fontana
Arloro
Pacheco B./Fernandez

Algrain
Strojny
Marchi

Testa
Fernandez, Alicia
Garcia, Graciela

Braconi
Paredes, lleana
Fontana

Rodriguez, Marina
Caterbén
Lerro



LENGUAY LITERATURA jueves 26/02/26

MATEMATICA viernes 27/02/26

MATERIALES P/ LA CONSTRUCCION Il viernes 27/02/26

EDUCACION FiSICA lunes 23/02/26

Calle Corrientes

TALLER viernes 27/02/26

Calle Canning

Sexto Ano
2da Division

ESTRUCTURAS 1lI lunes 23/02/26

NORMATIVA P/ LA CONSTRUCCION II lunes 23/02/26

16:00

13:30

16:00

08:00

08:30

13:30

16:00

Landi
Leani
Becerra/Paredes, C.

Verdau
Olmedo
Luchetta
Prina

Biorci

Rodriguez, Marina
Paredes, lleana
Fontana

Orellana/ Garcia
Orellana / Sguazzini

Arce / Rodriguez
Corvini
Iglina
Corvini
Bearzotti
Tedesco
Nicolas, D.
Pérez Sotile
Sanchez, G.
Emmi

Sosa, Gonzalo

Garcia, I.
Sosa, Gonzalo
Braconi



INSTALACIONES Il

FORMACION ETICA PROFESIONAL

GERENCIAMIENTO DE OBRA

PRACTICAS PROFESIONALIZANTES

INGLES TECNICO

LENGUA

PROYECTOS I

MATEMATICA

ADMINISTRACION DE OBRA

martes 24/02/26

martes 24/02/26

martes 24/02/26

miércoles 25/02/26

miércoles 25/02/26

jueves 26/02/26

jueves 26/02/26

viernes 27/02/26

viernes 27/02/26

13:30

15:30

17:00

10:30

16:00

13:30

16:00

13:30

16:00

Giménez, Aldo
Braconi
Butarelli

Algrain
Strojny
Marchi

Arloro
Giménez, Aldo
Butarelli

Villarreal / Gardini
Biorci
Butarelli

Testa
Fernandez, Alicia
Garcia, Graciela

Becerra/Paredes, C.
Leani
Landi

Paredes, lleana
Fontana
Braconi

Prina
Verdau
Gauna
Galiatsatos

Caterbén
Rodriguez, Marina
Butarelli



MEDICIONES DE CAMPO viernes 19/12/25 10:30 Marrone
Perazzo
Leani






