

TURNO MAÑANA

Primer Año

1ra, 3ra y 5ta División

INGLÉS

lunes 23/02/26

08:00

Testa
García, Graciela
Rougier

MÚSICA

lunes 23/02/26

10:30

Fernández, Alejandro
Nardi
Henny

BIOLOGÍA

martes 24/02/26

08:00

Fiorina
Cettou
Lauría

FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA

martes 24/02/26

10:30

Algraín
Longo
Strojny

MATEMÁTICA

miércoles 25/02/26

08:00

Papa
Gauna
Verona
Lauría

LENGUA Y LITERATURA

miércoles 25/02/26

10:30

Mazza
Estévez
Frete

GEOGRAFÍA

jueves 26/02/26

08:00

Romero
Díaz
Leani

EDUCACIÓN TECNOLÓGICA	jueves 26/02/26	10:30	Payero Ventura Castelli
DIBUJO TÉCNICO	viernes 27/02/26	10:30	Biorci Paredes, Ileana Olmos Ruiz
EDUCACIÓN FÍSICA	lunes 23/02/26 Calle Corrientes	13:30	Arce/Giardini Arce/Giuliani Orellana /Fernández Palchik
TALLER	viernes 27/02/26 Calle Canning	13:30	Benítez Cocchi Cuellar García, M.
			Beltrán Aquino Cuellar Molina

Segundo Año

1ra y 2da División

INGLÉS	lunes 23/02/26	08:00	Testa García, Graciela Rougier
ARTES VISUALES	lunes 23/02/26	10:30	Fernández, Alejandro Nardi Henny
FÍSICO-QUÍMICA	martes 24/02/26	08:00	Fiorina Cettou Lauría

FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA **martes 24/02/26** 10:30 Barrera
Algraín
Strojny

LENGUA Y LITERATURA **miércoles 25/02/26** 08:00 Mazza
Estévez
Frete

MATEMÁTICA **jueves 26/02/26** 08:00 Marty
Gauna
Lauría
Bressan
Silvester

EDUCACIÓN TECNOLÓGICA **jueves 26/02/26** 10:30 Reinoso
Beltrán
Leani

DIBUJO TÉCNICO **viernes 27/02/26** 08:00 Biorci
Paredes, Ileana
Olmos
Ruiz

HISTORIA I **viernes 27/02/26** 10:30 Strojny
Milán
Weihmüller

EDUCACIÓN FÍSICA **lunes 23/02/26**
Calle Corrientes 13:30 Orellana /Fernández
Palchik
Arce/Giardini
Arce/Giuliani

TALLER **viernes 27/02/26**
Calle Canning 13:30 Garbuglia
Francone
Ferraro, F.

Tercer Año
2da, 3ra y 6ta División

INGLÉS	lunes 23/02/26	08:00	Testa García, Graciela Rougier
MATERIALES P/ LA CONSTRUCCIÓN I	martes 24/02/26	10:30	Butarelli Sosa, Guillermo Marty
FÍSICA APLICADA	martes 24/02/26	08:00	Martí, Mariela Cettou Lauría
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA	martes 24/02/26	10:30	Barrera Algraín Strojny
LENGUA Y LITERATURA	miércoles 25/02/26	08:00	Frete Bonnano Landi
QUÍMICA DE LOS MATERIALES	miércoles 25/02/26	10:30	Ghigo Cettou Leani
MATEMÁTICA	jueves 26/02/26	08:00	Marty Gauna Lauría Bressan Silvester
SISTEMAS EDILICIOS I	jueves 26/02/26	10:30	Berdondini Fontana Butarelli

REPRESENTACIÓN GRÁFICA viernes 27/02/26 08:00 Biorci
Paredes, Ileana
Olmos
Ruiz

HISTORIA II viernes 27/02/26 10:30 Suárez
Milán
Strojny

EDUCACIÓN FÍSICA lunes 23/02/26 13:30 Orellana /Fernández
Calle Corrientes
Arce / Solari
Palchik

TALLER viernes 27/02/26 13:30 Gazzero
Calle Canning
Pacheco Bulacio
Latino, N.

Gazzero
latino
Tedesco

Cuarto Año 3ra y 5ta División

INGLÉS lunes 23/02/26 08:00 Testa
García, Graciela
Rougier

ESTRUCTURAS I lunes 23/02/26 10:30 Marrone
Marty
Casinelli

MATERIALES P/ LA CONSTRUCCIÓN II martes 24/02/26 08:00 Berdondini
Sosa, Guillermo
Marty

FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA martes 24/02/26 10:30 Milán
Aseguinolaza
Algraín

MATEMÁTICA

miércoles 25/02/26

08:00 Papa
 Gauna
 Verona
 Lauría

LENGUA Y LITERATURA

miércoles 25/02/26

10:30 Becerra
 Oviedo
 Landi

GEOGRAFÍA

jueves 26/02/26

08:00 Romero
 Díaz
 Leani

SISTEMAS EDILICIOS II

jueves 26/02/26

10:30 Pérez, Silvia
 Fontana
 Caterbón

PROYECTOS I

viernes 27/02/26

08:00 Fontana
 Braconi
 Pérez, Silvia

INSTALACIONES I

viernes 27/02/26

10:30 Berdondini
 Fontana
 Almada/Cereza

EDUCACIÓN FÍSICA

lunes 23/02/26

Calle Corrientes

13:30 Orellana/Giardini
 Palchik
 Arce/Giuliani

TALLER

viernes 27/02/26

Calle Canning

13:30 Nicolás, D.
 Pedroletti
 Verón

Nicolás, D.
Cortadi
Verón
Soldini

Quinto Año

3ra y 4ta División

INGLÉS TÉCNICO	lunes 23/02/26	08:00	Fernández, Alicia Rougier Testa
ESTRUCTURAS II	lunes 23/02/26	10:30	Casinelli Marty Sánchez, G.
NORMATIVA P/ LA CONSTRUCCIÓN I	martes 24/02/26	08:00	Sosa, Gonzalo Pérez, Silvia Cardella
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA	martes 24/02/26	10:30	Algraín Aseguinolaza Strojny
MATEMÁTICA	miércoles 25/02/26	08:00	Papa Gauna Verona Lauría
LENGUA Y LITERATURA	miércoles 25/02/26	10:30	Becerra Estévez Landi
MATERIALES P/ LA CONSTRUCCIÓN III	jueves 26/02/26	08:00	Butarelli Cardella Leani
SISTEMAS EDILICIOS III	jueves 26/02/26	10:30	Caterbón García, Ignacio Fontana

PROYECTOS II	viernes 27/02/26	08:00	Biorci Sosa, Guillermo Braconi
INSTALACIONES II	viernes 27/02/26	10:30	Perazzo Almada/Cereza Fontana
EDUCACIÓN FÍSICA	lunes 23/02/26 Calle Corrientes	13:30	Arce /Fernández Arce/Giardini Palchik Orellana/Fernández
TALLER	viernes 27/02/26 Calle Canning	13:30	Marrone Lofiego Cortadi

Marrone
Lofiego
Camia

Sexto Año

3ra y 4ta División

INGLÉS TÉCNICO	lunes 23/02/26	08:00	Fernández, Alicia Rougier Testa
ESTRUCTURAS III	lunes 23/02/26	10:30	Marty Sánchez, G. Casinelli
NORMATIVA P/ LA CONSTRUCCIÓN II	martes 24/02/26	08:00	Sosa, Gonzalo Pérez, Silvia Cardella
FORMACIÓN ÉTICA PROFESIONAL	martes 24/02/26	10:30	Aseguinolaza Strojny Algraín

LENGUA	miércoles 25/02/26	08:00	Becerra Estévez Landi
GERENCIAMIENTO DE OBRA	miércoles 25/02/26	11:00	Nardo Cardella Leani
PRÁCTICAS PROFESIONALIZANTES	miércoles 25/02/26	13:30	Villarreal / Gardini Biorci Butarelli
MATEMÁTICA	jueves 26/02/26	08:00	Marty Gauna Lauría Bressan Silvester
ADMINISTRACIÓN DE OBRA	jueves 26/02/26	13:30	Biorci Ferraro, María E. Villarreal / Gardini
PROYECTOS III	viernes 27/02/26	08:00	Braconi Pérez, Silvia Sosa, Guillermo
MEDICIONES DE CAMPO	viernes 27/02/26	10:30	Perazzo Marrone Leani
INSTALACIONES III	viernes 27/02/26	13:30	Giménez, A. Fontana Rodríguez, M.

TURNO TARDE

Primer Año

2da y 4ta División

MÚSICA

lunes 23/02/26

13:30 Herrera

Prunello

Rabinovich

Bella

GEOGRAFÍA

lunes 23/02/26

16:00 Cavallero

Castiglioni

Suárez

Strojny

FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA

martes 24/02/26

13:30 Strojny

Algrain

Marchi

INGLÉS

miércoles 25/02/26

13:30 Fernández, Silvina

Testa

Nuñez

Pérez

EDUCACIÓN TECNOLÓGICA

miércoles 25/02/26

16:00 Payero

Sosa, Guillermo

Braconi

LENGUA Y LITERATURA

jueves 26/02/26

13:30 Landi

Paredes, C.

Leani

Becerra/ Filippini

DIBUJO TÉCNICO

jueves 26/02/26

16:00 Biorci

Olmos

Paredes, Ileana

Sosa, Gonzalo

MATEMÁTICA	viernes 27/02/26	13:30	Verdau Pérez, Alejandra Luchetta Prina
BIOLOGÍA	viernes 27/02/26	16:00	Disetti Ferlazzo Luchetta
EDUCACIÓN FÍSICA	lunes 23/02/26 Calle Corrientes	08:00	Arce/Giuliani Arce/Rodríguez Orellana / Sguazzini Orellana / García P.
TALLER	viernes 27/02/26 Calle Canning	08:30	Benítez Reyes Tolcachier
			Ber Re Bia

Segundo Año

3ra y 4ta División

ARTES VISUALES	lunes 23/02/26	13:30	Herrera Prunello Rabinovich Bella
HISTORIA I	lunes 23/02/26	16:00	Suárez Strojny Cavallero Castiglioni
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA	martes 24/02/26	16:00	Strojny Marchi Algrain

INGLÉS	miércoles 25/02/26	13:30	Fernández, Silvina Testa Nuñez Pérez
EDUCACIÓN TECNOLÓGICA	miércoles 25/02/26	16:00	Payero Sosa, Guillermo Braconi
LENGUA Y LITERATURA	jueves 26/02/26	13:30	Leani Becerra/ Filippini Landi Paredes, C.
DIBUJO TÉCNICO	jueves 26/02/26	16:00	Biorci Olmos Paredes, Ileana Sosa, Gonzalo
MATEMÁTICA	viernes 27/02/26	13:30	Verona Prina Verdau Gauna Galiatsatos
FÍSICO-QUÍMICA	viernes 27/02/26	16:00	Ferlazzo Luchetta Disetti
EDUCACIÓN FÍSICA	lunes 23/02/26 Calle Corrientes	08:00	Orellana/ García P. Arce/Rodríguez Orellana / Sguazzini
TALLER	viernes 27/02/26 Calle Canning	08:30	Spoto Scazzina Ávila Garnero Spoto Scazzina Ávila

Tercer Año

1ra, 4ta y 7ma División

MATERIALES P/ LA CONSTRUCCIÓN I	lunes 23/02/26	13:30	Payero Ferraro, María E. Braconi
HISTORIA II	lunes 23/02/26	16:00	Suárez Strojny Cavallero Castiglioni
SISTEMAS EDILICIOS I	martes 24/02/26	13:30	Fontana Arloro Pacheco B./Fernández
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA	martes 24/02/26	16:00	Algraín Strojny Marchi
QUÍMICA DE LOS MATERIALES	miércoles 25/02/26	13:30	Ghigo Batista Braconi
INGLÉS	miércoles 25/02/26	16:00	Testa Núñez Pérez
LENGUA Y LITERATURA	jueves 26/02/26	13:30	Becerra/ Filippini Landi Leani
REPRESENTACIÓN GRÁFICA	jueves 26/02/26	16:00	Biorci Olmos Ruiz Paredes, Illeana Sosa, Gonzalo

MATEMÁTICA	viernes 27/02/26	13:30	Prina Verdau Luchetta
FÍSICA APLICADA	viernes 27/02/26	16:00	Ferlazo Luchetta Disetti
EDUCACIÓN FÍSICA	lunes 23/02/26 Calle Corrientes	08:00	Orellana / García P. Arce/Giuliani Arce/Rodríguez Orellana / Sguazzini
TALLER	viernes 27/02/26 Calle Canning	08:30	Cabrera Gerosa Costabella Cabrera Garnero Gerosa

Cuarto Año

1ra y 4ta División

ESTRUCTURAS I	lunes 23/02/26	13:30	Pérez Sotile Sánchez, G. Emmi Sosa, Gonzalo
GEOGRAFÍA	lunes 23/02/26	16:00	Cavallero Castiglioni Suárez Strojny
SISTEMAS EDILICIOS II	martes 24/02/26	13:30	Fontana Arloro Pacheco B./Fernández

FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA	<i>martes 24/02/26</i>	16:00	Algraín Strojny Marchi
INGLÉS	<i>miércoles 25/02/26</i>	13:30	García, Graciela Lombardo Testa
PROYECTOS I	<i>miércoles 25/02/26</i>	16:00	Fontana Paredes, Ileana Braconi
INSTALACIONES I	<i>jueves 26/02/26</i>	13:30	Caterbón Lerro Rodríguez, Marina
LENGUA Y LITERATURA	<i>jueves 26/02/26</i>	16:00	Leani Landi Becerra/ Filippini
MATEMÁTICA	<i>viernes 27/02/26</i>	13:30	Verdau Olmedo Luchetta Prina
MATERIALES P/ LA CONSTRUCCIÓN II	<i>viernes 27/02/26</i>	16:00	Paredes, Ileana Fontana Biorci Rodríguez, Marina
EDUCACIÓN FÍSICA	<i>lunes 23/02/26</i> Calle Corrientes	08:00	Arce/ Rodríguez Orellana / García Orellana / Sguazzini

TALLER	viernes 27/02/26 Calle Canning	08:30	Nicolás, D. Tedesco
			Nicolás, D. Tedesco Bearzotti Corvini
Quinto Año 1ra y 5ta División			
ESTRUCTURAS II	lunes 23/02/26	13:30	Pérez Sotile Sánchez, G. Emmi Sosa, Gonzalo
NORMATIVA P/ LA CONSTRUCCIÓN I	lunes 23/02/26	16:00	Sosa, Gonzalo García, I. Braconi
SISTEMAS EDILICIOS III	martes 24/02/26	13:30	Fontana Arloro Pacheco B./Fernández
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA	martes 24/02/26	16:00	Algraín Strojny Marchi
INGLÉS TÉCNICO	miércoles 25/02/26	13:30	Testa Fernández, Alicia García, Graciela
PROYECTOS II	miércoles 25/02/26	16:00	Braconi Paredes, Ileana Fontana
INSTALACIONES II	jueves 26/02/26	13:30	Rodríguez, Marina Caterbón Lerro

LENGUA Y LITERATURA **jueves 26/02/26** 16:00 Landi
Leani
Becerra/Paredes, C.

MATEMÁTICA **viernes 27/02/26** 13:30 Verdau
Olmedo
Luchetta
Prina

MATERIALES P/ LA CONSTRUCCIÓN III **viernes 27/02/26** 16:00 Biorci
Rodríguez, Marina
Paredes, Ileana
Fontana

EDUCACIÓN FÍSICA **lunes 23/02/26** 08:00 Orellana/ García
Calle Corrientes
Orellana / Sguazzini
Arce / Rodríguez

TALLER **viernes 27/02/26** 08:30 Corvini
Calle Canning
Iglina

Corvini
Bearzotti
Tedesco
Nicolás, D.

Sexto Año

2da División

ESTRUCTURAS III **lunes 23/02/26** 13:30 Pérez Sotile
Sánchez, G.
Emmi
Sosa, Gonzalo

NORMATIVA P/ LA CONSTRUCCIÓN II **lunes 23/02/26** 16:00 García, I.
Sosa, Gonzalo
Braconi

INSTALACIONES III	<i>martes 24/02/26</i>	13:30	Giménez, Aldo Braconi Butarelli
FORMACIÓN ÉTICA PROFESIONAL	<i>martes 24/02/26</i>	15:30	Algraín Strojny Marchi
GERENCIAMIENTO DE OBRA	<i>martes 24/02/26</i>	17:00	Arloro Giménez, Aldo Butarelli
PRÁCTICAS PROFESIONALIZANTES	<i>miércoles 25/02/26</i>	10:30	Villarreal / Gardini Biorci Butarelli
INGLÉS TÉCNICO	<i>miércoles 25/02/26</i>	16:00	Testa Fernández, Alicia García, Graciela
LENGUA	<i>jueves 26/02/26</i>	13:30	Becerra/Paredes, C. Leani Landi
PROYECTOS III	<i>jueves 26/02/26</i>	16:00	Paredes, Ileana Fontana Braconi
MATEMÁTICA	<i>viernes 27/02/26</i>	13:30	Prina Verdau Gauna Galiatsatos
ADMINISTRACIÓN DE OBRA	<i>viernes 27/02/26</i>	16:00	Caterbón Rodríguez, Marina Butarelli

MEDICIONES DE CAMPO

viernes 19/12/25

10:30 Marrone
Perazzo
Leani

